黑龙江省哈尔滨市平房区哈南第八大道

3号哈尔滨瀚科园环保科技有限公司内

一期工程生产车间及二期I程厂房

4 成都航新
成都市新都香城建设投

资有限公司
办公、生产

四川省成都市新都区石板滩镇顺飞路8

号

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金/自有资金 67,000.00 - - -

广联航空工业股份有限公司 2021 年年度报告全文

81

合计 67,000.00 - - -

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司通过设立晋城广联迅速承接航天器零部件制造业务，解决客户产能瓶颈问题，详见披露于巨潮网的公司第二届董事

会第二十次会议决议公告（公告编号：2021-063）；

公司通过收购成都航新快速切入西南地区主机厂供应链体系，详见披露于巨潮网的公司第二届董事会第二十三次会议决

议公告（公告编号：2021-090）等文件；

公司通过收购景德镇航胜提升高端零部件制造优势，详见披露于巨潮网的公司第二届董事会第二十四次会议决议公告

（公告编号：2021-102）等文件；

公司通过对西安广联增资，引进了以航空工业等军工央企为背景的航空工业产业基金和国家产业投资基金，详见披露于

巨潮网的公司第二届董事会第二十五次会议决议公告（公告编号：2021-108）等文件。

广联航空工业股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 165,775,924 78.85% - - - -80,175,924 -80,175,924 85,600,000 40.72%

 1、国家持股  0.00% - - - - - - 0.00%

 2、国有法人持股 5,604,595 2.67% - - - -5,604,595 -5,604,595 - 0.00%

 3、其他内资持股 160,166,686 76.18% - - - -74,566,686 -74,566,686 85,600,000 40.72%

  其中：境内法人持股 33,110,635 15.75% - - - -33,110,635 -33,110,635 - 0.00%

   境内自然人持股 127,056,051 60.43% - - - -41,456,051 -41,456,051 85,600,000 40.72%

 4、外资持股 4,643 0.00% - - - -4,643 -4,643 - 0.00%

  其中：境外法人持股 4,395 0.00% - - - -4,395 -4,395 - 0.00%

   境外自然人持股 248 0.00% - - - -248 -248 - 0.00%

二、无限售条件股份 44,464,076 21.15% - - - 80,175,924 80,175,924 124,640,000 59.28%

 1、人民币普通股 44,464,076 21.15% - - - 80,175,924 80,175,924 124,640,000 59.28%

 2、境内上市的外资股  0.00% - - - - - - 0.00%

 3、境外上市的外资股  0.00% - - - - - - 0.00%

 4、其他  0.00% - - - - - - 0.00%

三、股份总数 210,240,000 100.00% - - -   210,240,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年5月7日，公司首次公开发行网下配售限售股解除限售上市流通，解除限售股东户数共计3,871户，股份数量为

2,499,954股，占发行后总股本的1.19%，限售期为6个月。具体内容详见公司于2021年4月30日在巨潮网上披露的《关于首次

公开发行网下配售限售股上市流通的提示性公告》（公告编号：2021-041）

2021年10月29日，公司首次公开发行前已发行股份及战略配售股份解除限售上市流通，59名股东在《招股说明书》中作

出的限售承诺已于报告期内履行完毕，解除股份限售的股东数量为59户,其中首次公开发行前股东持有的部分限售股数量为

86,090,000股，占公司股本总数的40.9484%，股东数量为58户；首次公开发行战略配售股份数量为5,595,970.00股，占公司股

本总数的2.6617%，股东数量为1户。具体内容详见公司于2021年10月26日在巨潮网上披露的《首次公开发行前已发行股份

及战略配售股份上市流通提示性公告》（公告编号：2021-083）

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

广联航空工业股份有限公司 2021 年年度报告全文

83

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

王增夺 65,890,000 - - 65,890,000 首发前限售 2023/10/29

于刚 7,700,000 - 1,925,000 5,775,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

王思拓 5,000,000 - - 5,000,000 首发前限售 2023/10/29

朱洪敏 5,000,000 - 1,250,000 3,750,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

胡泉 3,450,000 - 862,500 2,587,500 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

王希江 1,100,000 - 275,000 825,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

吴铁华 1,000,000 - 250,000 750,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

毕恒恬 600,000 - - 600,000 首发前限售 2023/10/29

杨怀忠 305,000 - 76,250 228,750 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

于超 100,000 - - 100,000 首发前限售 2023/10/29

耿绍坤 125,000 - 31,250 93,750 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数的 25%

解除锁定，其余 75%自动锁定。

中航产投 5,595,970 - 5,595,970 -